
Příloha č. 1 – Škála image značky sportovce 

 

 

  



 

 

Příloha č. 2 – Dotazník modelu osobnosti značky Carlsona a kolektivu 

  



 

 

Příloha č. 3 – Dotazník 

Dobrý den, 

touto cestou bych Vás chtěla požádat o vyplnění dotazníku, který slouží ke zpracování 

mé bakalářské práce na téma Image vybraných českých biatlonistů a biatlonistek, 

která má za cíl zjistit, jaký image mají naši reprezentanti u obyvatel ČR. 

Dotazník je určen všem obyvatelům ČR starším 15 let. Vyplnění dotazníku by Vám 

mělo zabrat zhruba 5-10 minut. Dotazník je anonymní a získaná data budou využita 

výhradně pro mou bakalářskou práci. Výsledky výzkumu Vám ráda poskytnu 

na emailu: tery.sustrova@seznam.cz. 

Děkuji za spolupráci, 

Tereza Šustrová, UK FTVS, 3. ročník Managementu TVS 

 

1. Je mi: 

a. Více než 15 let 

b. Méně než 15 let 

 

2. Jsem: 

a. Žena 

b. Muž 

 

3. Znáte níže uvedené biatlonisty/ky? 

 

  



 

 

V další části dotazníku bude vždy uvedeno tvrzení a Vy budete rozhodovat, zda dle 

Vašeho názoru daného biatlonistu/ku vystihuje či nikoliv. Pokud jste v předchozí otázce 

uvedli, že ho/ji neznáte, zaškrtněte možnost Nehodnotit. 

4. Biatlonista/ka je dominantním závodníkem ve své kategorii (kategorie = 

muži/ženy, světový pohár) 

 

5. Biatlonista/ka se dobře vyzná ve svém sportu 

 

6. Biatlonisty/ky soutěžní styl se dobře sleduje (soutěžním stylem se myslí styl 

běhu/střelby) 

 

  



 

 

7. Biatlonista/ky soutěžní styl je charismatický (soutěžním stylem se myslí styl 

běhu/střelby) 

 

8. Biatlonista/ka má respekt vůči soupeřům 

 

9. Biatlonista/ka závodí v duchu fair play 

 

  



 

 

10. Souboje biatlonisty/ky s ostatními jsou velmi dramatické 

 

11. Biatlonista/ka je atraktivní 

 

12. Biatlonista/ka vypadá hezky v obličeji 

 

  



 

 

13. Biatlonista/ka je stylový/á a trendy 

 

14. Biatlonista/ka je v dobré kondici 

 

15. Biatlonista/ka prožil/a dramatickou epizodu ve svém životě 

 

 

 

 

 



 

 

16. Biatlonista/ka je zodpovědný/á vůči společnosti (chová se dle pravidel 

společnosti, je dobrým vzorem pro ostatní,…) 

 

17. Biatlonista/ka si cení svých fanoušků 

 

18. Biatlonista/ka reaguje na fanoušky (vyfotí se/podepíše po závodě, komunikuje 

přes sociální sítě,…) 

 

 

 

 

 

  



 

 

Příloha č. 4 – Tabulky statistických výsledků výzkumu 

Markéta Davidová 

  

Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS

4 1,88 2,16 1 2 0,984 0,961 1,038 0,658 0,391 0,062

5 1,55 1,52 1 1 0,731 0,728 1,397 1,501 2,236 2,229

6 1,33 1,32 1 1 0,634 0,621 2,154 2,404 5,462 7,571

7 1,60 1,55 1 1 0,872 0,832 1,453 1,517 1,462 2,063

8 1,30 1,23 1 1 0,671 0,556 2,617 2,485 7,389 5,651

9 1,07 1,03 1 1 0,292 0,206 4,740 6,535 23,757 47,014

10 1,43 1,59 1 1 0,811 0,848 2,141 1,581 4,648 2,383

11 1,19 1,21 1 1 0,523 0,495 3,685 2,618 17,129 7,323

12 1,19 1,17 1 1 0,523 0,480 3,498 3,805 15,328 20,066

13 1,41 1,38 1 1 0,733 0,662 1,934 1,611 4,048 1,586

14 1,12 1,20 1 1 0,393 0,488 4,337 2,682 23,258 7,720

15 2,71 2,55 3 3 1,305 1,305 0,086 0,283 -0,998 -0,862

16 1,35 1,39 1 1 0,760 0,797 2,843 2,686 9,280 8,177

17 1,14 1,15 1 1 0,415 0,408 3,442 2,674 13,639 6,818

18 1,36 1,53 1 1 0,665 0,785 2,303 1,588 6,921 2,730

ot
áz

ka

směrodatná 

odchylka
šikmost

aritmetický 

průměr
modus špičatost



 

 

Veronika Vítková 

 

Michal Krčmář 

 

Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS

4 3,17 3,18 4 4 1,232 1,181 -0,095 -0,167 -1,002 -0,914

5 1,38 1,31 1 1 0,674 0,549 2,368 1,755 7,401 3,021

6 2,55 2,21 2 2 1,268 1,025 0,440 0,661 -0,895 -0,082

7 2,69 2,36 2 2 1,230 1,132 0,343 0,497 -0,831 -0,533

8 1,71 1,50 1 1 1,035 0,781 1,580 1,349 2,002 0,732

9 1,19 1,13 1 1 0,550 0,457 3,303 4,334 11,290 21,118

10 3,11 2,84 3 3 1,283 1,167 -0,089 0,069 -1,060 -0,827

11 2,63 2,52 2 2 1,238 1,214 0,450 0,489 -0,773 -0,687

12 2,22 2,13 2 1 1,186 1,153 0,965 0,953 0,153 0,206

13 2,56 2,57 2 3 1,115 1,077 0,376 0,336 -0,535 -0,434

14 3,38 2,78 4 2 1,275 1,221 -0,456 0,192 -0,857 -0,999

15 2,23 2,30 3 3 1,079 1,084 0,362 0,560 -0,650 -0,065

16 1,69 1,51 1 1 1,030 0,911 1,625 2,188 2,119 4,957

17 1,45 1,39 1 1 0,835 0,721 2,185 2,226 4,925 5,865

18 1,93 1,85 1 1 1,061 0,937 0,980 0,965 0,203 0,644

aritmetický 

průměr
modus

směrodatná 

odchylka
šikmost špičatost

ot
áz

ka

Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS

4 2,53 2,80 2 2 1,098 1,131 0,381 0,209 -0,480 -0,736

5 1,29 1,36 1 1 0,499 0,571 1,489 1,496 1,271 2,008

6 1,76 1,75 1 1 0,881 0,846 1,333 1,256 1,943 1,902

7 1,93 1,89 1 1 0,957 0,928 0,739 0,981 -0,236 0,810

8 1,46 1,35 1 1 0,777 0,693 1,817 2,255 3,011 5,448

9 1,10 1,09 1 1 0,381 0,375 4,569 5,438 22,811 34,238

10 2,25 2,23 1 1 1,064 1,100 0,458 0,627 -0,584 -0,284

11 1,73 1,65 1 1 0,979 0,928 1,090 1,731 1,484 3,121

12 1,57 1,62 1 1 0,897 0,903 1,856 1,755 3,582 3,259

13 1,87 1,94 1 1 0,903 0,921 0,758 0,860 -0,017 0,652

14 2,29 2,28 2 2 0,968 1,080 0,320 0,470 -0,541 -0,655

15 2,67 2,55 3 3 1,163 1,179 0,082 0,281 -0,559 -0,566

16 1,36 1,42 1 1 0,750 0,854 2,853 2,567 9,623 6,991

17 1,18 1,17 1 1 0,441 0,470 2,667 3,066 8,439 10,089

18 1,46 1,46 1 1 0,715 0,679 1,621 1,257 2,787 0,626

ot
áz

ka

aritmetický 

průměr
modus

směrodatná 

odchylka
šikmost špičatost



 

 

Ondřej Moravec 

 

Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS Před MS Po MS

4 2,61 2,86 2 3 1,070 1,159 0,323 0,172 -0,528 -0,689

5 1,21 1,24 1 1 0,491 0,551 2,715 2,556 8,770 6,828

6 1,80 1,75 1 1 0,904 0,903 1,175 1,229 1,150 1,305

7 1,90 1,83 1 1 0,951 0,899 0,858 0,981 0,042 0,750

8 1,46 1,42 1 1 0,791 0,759 2,156 2,089 5,376 4,756

9 1,07 1,06 1 1 0,291 0,273 4,760 4,905 23,965 25,789

10 2,32 2,36 2 2 1,048 1,131 0,521 0,478 -0,336 -0,571

11 2,05 1,93 2 1 1,038 1,075 0,194 1,119 0,265 0,727

12 1,85 1,87 1 1 0,969 1,035 1,261 1,187 1,481 0,951

13 2,11 2,13 2 2 0,861 0,939 0,212 0,637 -0,839 0,371

14 2,57 2,54 3 2 1,075 1,135 0,284 0,314 -0,534 -0,803

15 2,27 2,20 3 1 1,116 1,086 0,369 0,550 -0,688 -0,252

16 1,36 1,38 1 1 0,771 0,788 2,744 2,713 8,550 8,411

17 1,22 1,25 1 1 0,537 0,581 3,171 2,858 12,970 10,280

18 1,63 1,67 1 1 0,824 0,873 1,311 1,572 1,637 3,982

ot
áz

ka

aritmetický 

průměr
modus

směrodatná 

odchylka
šikmost špičatost


